
2024 年 3 月吉日 

取引先各位 

 

泉 株式会社              

代表取締役社長 山中 孝文 

 

福岡支店 事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、このたび、2024 年 4 月 15 日より下記の住所へ事務所を移転する運びとなりましたのでご案

内申し上げます。これを機に従業員一同、気持ちを新たにより一層業務に専念する所存でござい

ます。 

 

今後ともお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
 

1. 新住所 〒810-0802 

福岡県福岡市博多区中洲中島町 2 番 3 号 福岡フジランドビル 4Ｆ 

 

2. 電話番号 092-271-1501 

 

3. FAX 番号 092-271-1505 

 

4. 業務開始日 2024 年 4 月 15 日（月）より 

 

※現住所での業務につきましては、2024 年 4 月 12 日（金）をもって終了いたします。 

 

 

以上 

 

 


